

RICCARDO DE CONTI

Responsabile scuola Illuxi

SU DI ME



Verona



direzione@illuxi.it

Cerco nelle medicine complementari il punto in comune con le terapie convenzionali valutandone il rimedio migliore, pur rimanendo ancorato con i piedi per terra e rispettando in nostro conteso odierno. In continua formazione e costante ricerca di nuove opportunità per migliorarmi.

La combinazione della laurea in psicologia con la formazione accademica in medicina tradizionale cinese e naturopatia mi hanno dato la possibilità di affrontare il benessere con un campo visivo più ampio mantenendo allo stesso tempo un occhio critico e concreto.

FORMAZIONE

Laurea in Psicologia | 2017 | Padova

Laurea Specialistica in Psicologia Clinico Dinamica conseguita presso l'Università degli Studi di Padova

Diploma triennale in Naturopatia | 2017 | Treviso

indirizzo bio-energetico ed ambientale

Diploma in Medicina Tradizionale Cinese | 2016 | Verona

Diploma triennale in "Tuina", Tecniche Manuali e Complementari di Medicina Tradizionale Cinese presso la scuola di formazione professionale di "Tuina" Ming Men

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Scuola di naturopatia | 2017 – 2019 | docente | Italia

Docente di medicina tradizionale cinese, tuina e shiatsu

Studio privato | 2016 – 2019 | libero professionista | Verona | Italia

Naturopata, operatore tuina

Opificio dei sensi | 2017 – 2019 | libero professionista | Verona | Italia

Attività psicoeducativa individuale e di gruppo per l'età dello sviluppo

Agricoltura sociale | 2018 – 2019 | dirigente | Verona | Italia

Attività multidisciplinari individuali e di gruppo al fine di migliorare la capacità relazionale e l'indipendenza con ragazzi autistici

Ele.na | 2018 – 2019 | presidente | Italia

Presidente dell'elenco naturopati Ele.na

COMUNICAZIONE

L'interazione e la comunicazione sono il pilastro della mia professione, trovo stimoli e spunti di miglioramento nel confronto costruttivo.